شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد مناقصه عمومی با موضوع” انجام خدمات و عملیات اکتشاف تفصیلی در 3 محدوده غیر فلزی خروجی 
پهنه دنا واقع در اســتان کهگیلویه و بویر احمد” را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 2004001028000082 و با 
جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 7.200.000.000 ریال  )هفت میلیارد و دویست میلیون ریال( )واریز نقدی 

یا ضمانت نامه بانکی( برگزار نماید. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1404/11/29 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 1404/12/09 و مهلت 
ارائه پیشنهادات حداکثرتا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1404/12/23 و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یکشنبه مورخ 1404/12/24 برگزار می گردد.